
n°Tessera Cognome e Nome Cod. Società Cat. Gruppo  Difficoltà

1 LUNA DE LA CRUZ ANGELICA 3277 A.S. DILET. ROLLER RECOARO B PRIMI PASSI BASE
2 ZARANTONELLO MELISSA 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO B PRIMI PASSI BASE

3 BAZZONI ANNA 819 ASD PATTINAGGIO BREGANZE B PRIMI PASSI BASE

4 VALERIO GIORGIA 819 ASD PATTINAGGIO BREGANZE B PRIMI PASSI BASE

5 BONVICINI INES 1614 MONTEBELLO H. P. B PRIMI PASSI BASE

6 RANDON IRENE 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO B PRIMI PASSI BASE

7 DISCONZI LIDIA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO B PRIMI PASSI BASE

8 COCCO MARTA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO B PRIMI PASSI BASE

9 LAIN GRETA 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO B1 Primi Passi A

10 MAROSO TRES ALLEGRA 2138 ASD Patt.art. MVM Molvena-Mason B1 primi passi A

11 BERTIN  CELESTE 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO B2 Primi Passi B

12 NERI ALBERTA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE C Primi Passi Base

13 VALERIO VITTORIA 819 ASD PATTINAGGIO BREGANZE C PRIMI PASSI BASE

14 PACUKU ELISA 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO C PRIMI PASSI BASE

15 Santacatterina Beatrice 828 ASD G. PATTINATORI SCLEDENSI C  Primi Passi Base

16 BOLZON DILETTA 3277 A.S. DILET. ROLLER RECOARO C1 PRIMI PASSI A

17 SANTAGIULIANA AURORA 3277 A.S. DILET. ROLLER RECOARO C1 PRIMI PASSI A

18 SBABO VIOLA 3277 A.S. DILET. ROLLER RECOARO C1 PRIMI PASSI A

19 GENTILIN ALYSSA 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO C1 PRIMI PASSI A

20 CONTARIN ANGIE 2138 ASD Patt.art. MVM Molvena-Mason C1 primi passi A

21 DALLA RIVA GAIA 1614 MONTEBELLO H. P. C1 PRIMI PASSI A

22 CHIARELLO MARTA 1614 MONTEBELLO H. P. C1 PRIMI PASSI A

23 ZORDAN VIOLA 3277 ROLLER RECOARO C1 PRIMI PASSI A

24 PAVAN GLORIA 2138 ASD Patt.art. MVM Molvena-Mason C2 PRIMI PASSI B

25 Dal Castello Angela 828 ASD G. PATTINATORI SCLEDENSI C2 Primi Passi B

26 STELLA VERONESI 1511 asd Apav Fara C2 PRIMI PASSI B

27 BROCCARDO MARISOL 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO C3 Giov.Promesse Base

28 ZORDAN VIOLA 3277 A.S. DILET. ROLLER RECOARO D PRIMI PASSI A

29 ZARANTONELLO ALICE 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO D PRIMI PASSI A

30 CHIARELLO HILARY 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO D PRIMI PASSI A

31 SASSO GRETA 2138 ASD PATT.ART.MVM Molvena-Mason D Primi Passi A

32 Costantino Stella 828 ASD G. PATTINATORI SCLEDENSI D Primi Passi A

33 NARDI FEBE 1614 MONTEBELLO H. P. D PRIMI PASSI A

34 CASTAGNA ALICE 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO D PRIMI PASSI A

35 NOVELLO ALICE 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO D PRIMI PASSI A

36 SACCARDO  MATILDE 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO D Primi Passi A

37 SACCARDO  REBECCA 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO D Primi Passi A

38 CISCATO  MELISSA 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO D Primi Passi A

39 REBESCHIN  MARIA 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO D2 Giov.Promesse Base

4 PERIN ALESSIA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO H1 GIOVANI PRO.C

41 DISCONZI MADDALENA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO H1 GIOVANI PRO.C

42 CANTELE LISA 1511 asd Apav Fara I GIOVANI PROMESSE C

43 COCCO SOFIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE I1 Giovani promesse D

PROVA PISTA  13,30 - 13,38

PROVA PISTA  13,38 - 13,46

PROVA PISTA 13,46 - 13,54

PROVA PISTA 13,54 - 14,02

TROFEO PRIMI PASSI E GIOVANI PROMESSE

CASTELGOMBERTO 03/04 LUGLIO 2021

     PROVA PISTA  SABATO POMERIGGIO

PROVA PISTA 14,02 - 14,10

PROVA PISTA 14,10 - 14,18

PROVA PISTA 14,18 - 14,26

1



1 CANALE ALICE 631 ASD PGS SKATING CLUB MARANO D1 PRIMI PASSI B

2 GASPARIN EVA 631 ASD PGS SKATING CLUB MARANO D1 PRIMI PASSI B

3 LUCIANI LUDOVICA 631 ASD PGS SKATING CLUB MARANO D1 PRIMI PASSI B

4 BAGNARA SOFIA 2138 ASD PATT.ART.MVM Molvena-Mason D1 Primi Passi B

5 BAZZONI EMMA 819 ASD PATTINAGGIO BREGANZE D1 PRIMI PASSI B

6 TIMELLI MARISOL 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO D1 PRIMI PASSI B

7 RANDON SOFIA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO D1 PRIMI PASSI B

8 ZORDAN DILETTA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO D1 PRIMI PASSI B

9 MENTI CAROLINA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO D1 PRIMI PASSI B

10 DAL LAGO ADA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO E GIOVANI PRO. BASE

11 CAROLLO ALICE 631 ASD PGS SKATING CLUB MARANO E GIOV. PROMES. BASE

12 GASPARIN EMMA 631 ASD PGS SKATING CLUB MARANO E GIOV. PROMES. BASE

13 BOSCHIERO VITTORIA 631 ASD PGS SKATING CLUB MARANO E GIOV. PROMES. BASE

14 REFOSCO SERENA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE E Giovani promesse Base

15 Dalla Vecchia Angelica 828 ASD G. PATTINATORI SCLEDENSI E Giovani Promesse Base

16 DE ANTONI  GIOIA 3520 A.S.D.  ANTITESI E GIOV. PROM.BASE

17 TAGLIAPIETRA EMMA 1511 asd Apav Fara E GIOVANI PROM BASE

18 PEJCIC EVA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO E GIOVANI PRO. BASE

19 VIGOLO VIOLA NINA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE E1 Giovani promesse A

20 SMITTARELLO  ANITA 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO E1 Giov.Promesse A

21 SACCARDO MARIA VITTORIA 2189 ASD GRUPPO PATT. SARCEDO E1 Giovani Promesse A

22 CORNOLO’ EMMA 2189 ASD GRUPPO PATT. SARCEDO E1 Giovani Promesse A

PROVA PISTA 08,54 - 09,02

DOMENICA MATTINA
PROVA PISTA 08,30 - 08,38

PROVA PISTA 08,38 - 08,46

PROVA PISTA 08,46 - 08,54



1 D'AGOSTINO MAIA 631 ASD PGS SKATING CLUB MARANO F GIOV. PROMES. BASE

2 BAU FABIANA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE F Giovani promesse base

3 BICEGO ASIA 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO F GIOVANI PROMESSE BASE

4 GARSTEA BEATRICE 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO F GIOVANI PROMESSE BASE

5 COARO VITTORIA 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO F GIOVANI PROMESSE BASE

6 VILLANI FEDERICA 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO F GIOVANI PROMESSE BASE

7 PAIUSCO MADISON 819 ASD PATTINAGGIO BREGANZE F GIOVANI PROMESSE  BASE

8 CABAINCA  SARA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO F GIOVANI PRO. BASE

9 CASTAGNA ANNA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO F GIOVANI PRO. BASE

10 SANDRI LISA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO F GIOVANI PRO. BASE

11 PELLIZZARI VERONICA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO F GIOVANI PRO. BASE

12 NICOLETTI AGATA ZOE 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO F1 GIOVANI PROMESSE A

13 CONTE CAMILLA 2138 ASD PATT.ART.MVM Molvena-Mason F1 Giovani Promesse A

14 DE BOVI CRISTEL 819 ASD PATTINAGGIO BREGANZE F1 GIOVANI PROMESSE  A

15 VERONESI GIOIA 1511 asd Apav Fara F1 GIOVANI PROMESSE A

16 CARTA MATILDE 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO F1 GIOVANI PRO. A

17 GARBIN SAFIRIA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO F1 GIOVANI PRO. A

18 DIAN  GINEVRA 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO F2 Giov.Promesse B

19 BOSCHETTO BEATRICE 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO F2 GIOVANI PROMESSE B

20 SPEROTTO ANNA 2189 ASD GRUPPO PATT. SARCEDO F2 Giovani Promesse B

21 MANZARDO CRISTINA 2189 ASD GRUPPO PATT. SARCEDO F2 Giovani Promesse B

22 ORSATO LISA 3277 A.S. DILET. ROLLER RECOARO G GIOV. PROMESSE A

23 PARLATO SOFIA 3277 A.S. DILET. ROLLER RECOARO G GIOV. PROMESSE A

24 MASIERO GIOVANNA 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO G GIOVANI PROMESSE A

25 NICOLETTI MAYA GEMMA 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO G GIOVANI PROMESSE A

26 PAVAN MARIA VITTORIA 2138 ASD PATT.ART.MVM Molvena-Mason G Giovani Promesse A

27 MACULAN EMMA 819 ASD PATTINAGGIO BREGANZE G GIOVANI PROMESSE A

28 PESAVENTO MARTINA 1511 asd Apav Fara G GIOVANI PROMESSE A

29 URBANI GIORGIA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO G GIOVANI PRO. A

30 GARBIN GIADA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO G GIOVANI PRO. A

31 ORDINATI ELISA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE G Giovani promesse A

32 PILOTTO ALICE 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE G Giovani promesse A

33 CANALE ALISSA 1511 asd Apav Fara G1 GIOVANI PROMESSE B

34 CASTAGNA ASIA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO G1 GIOVANI PRO. B

35 BERTOLDO ELISA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO G1 GIOVANI PRO. B

36 PELLIZZARI MARGHERITA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO G1 GIOVANI PRO. B

37 ZARANTONELLO ALICE 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE G2 Giovani promesse C

38 POZZATO MATILDE 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO G2 Giov.Promesse C

39 SAUGO DILETTA 1511 asd Apav Fara G2 GIOVANI PROMESSE C

40 COCCO CATERINA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO G2 GIOVANI PRO.C

41 DISCONZI MARIA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO G2 GIOVANI PRO.C

42 REVRENNA MATILDA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO G2 GIOVANI PRO.C

43 CESTONARO VITTORIA 2189 ASD GRUPPO PATT. SARCEDO G3 Giovani Promesse E

PROVA PISTA 13,38 - 13,46

PROVA PISTA 13,46 - 13,54

DOMENICA POMERIGGIO
PROVA PISTA 13,30 - 13,38

PROVA PISTA 14,02 - 14,10

PROVA PISTA 13,54 - 14,02

PROVA PISTA 14,10 - 14,18

PROVA PISTA 14,18 - 14,26
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n°Tessera Cognome e Nome Cod. Società Cat. Gruppo  Difficoltà

1 LUNA DE LA CRUZ ANGELICA 3277 A.S. DILET. ROLLER RECOARO B PRIMI PASSI BASE

2 BONVICINI INES 1614 MONTEBELLO H. P. B PRIMI PASSI BASE

3 COCCO MARTA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO B PRIMI PASSI BASE

4 VALERIO GIORGIA 819 ASD PATTINAGGIO BREGANZE B PRIMI PASSI BASE

5 ZARANTONELLO MELISSA 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO B PRIMI PASSI BASE

6 DISCONZI LIDIA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO B PRIMI PASSI BASE

7 BAZZONI ANNA 819 ASD PATTINAGGIO BREGANZE B PRIMI PASSI BASE

8 RANDON IRENE 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO B PRIMI PASSI BASE

1 MAROSO TRES ALLEGRA 2138 ASD Patt.art. MVM Molvena-Mason B1 primi passi A

2 LAIN GRETA 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO B1 Primi Passi A

1 BERTIN  CELESTE 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO B2 Primi Passi B

1 Santacatterina Beatrice 828 ASD G. PATTINATORI SCLEDENSI C  Primi Passi Base

2 NERI ALBERTA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE C Primi Passi Base

3 VALERIO VITTORIA 819 ASD PATTINAGGIO BREGANZE C PRIMI PASSI BASE

4 PACUKU ELISA 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO C PRIMI PASSI BASE

1 SANTAGIULIANA AURORA 3277 A.S. DILET. ROLLER RECOARO C1 PRIMI PASSI A

2 GENTILIN ALYSSA 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO C1 PRIMI PASSI A

3 SBABO VIOLA 3277 A.S. DILET. ROLLER RECOARO C1 PRIMI PASSI A

4 CONTARIN ANGIE 2138 ASD Patt.art. MVM Molvena-Mason C1 primi passi A

5 DALLA RIVA GAIA 1614 MONTEBELLO H. P. C1 PRIMI PASSI A

6 CHIARELLO MARTA 1614 MONTEBELLO H. P. C1 PRIMI PASSI A

7 BOLZON DILETTA 3277 A.S. DILET. ROLLER RECOARO C1 PRIMI PASSI A

8 ZORDAN VIOLA 3277 ROLLER RECOARO C1 PRIMI PASSI A

1 PAVAN GLORIA 2138 ASD Patt.art. MVM Molvena-Mason C2 PRIMI PASSI B

2 STELLA VERONESI 1511 asd Apav Fara C2 PRIMI PASSI B

3 Dal Castello Angela 828 ASD G. PATTINATORI SCLEDENSI C2 Primi Passi B

1 BROCCARDO MARISOL 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO C3 Giov.Promesse Base

1 SASSO GRETA 2138 ASD PATT.ART.MVM Molvena-Mason D Primi Passi A

2 CHIARELLO HILARY 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO D PRIMI PASSI A

3 CISCATO  MELISSA 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO D Primi Passi A

4 NARDI FEBE 1614 MONTEBELLO H. P. D PRIMI PASSI A

5 Costantino Stella 828 ASD G. PATTINATORI SCLEDENSI D Primi Passi A

6 SACCARDO  MATILDE 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO D Primi Passi A

7 NOVELLO ALICE 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO D PRIMI PASSI A

8 CASTAGNA ALICE 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO D PRIMI PASSI A

9 ZORDAN VIOLA 3277 A.S. DILET. ROLLER RECOARO D PRIMI PASSI A

10 ZARANTONELLO ALICE 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO D PRIMI PASSI A

11 SACCARDO  REBECCA 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO D Primi Passi A

1 REBESCHIN  MARIA 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO D2 Giov.Promesse Base

1 PERIN ALESSIA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO H1 GIOVANI PRO.C

2 DISCONZI MADDALENA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO H1 GIOVANI PRO.C

1 CANTELE LISA 1511 asd Apav Fara I GIOVANI PROMESSE C

1 COCCO SOFIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE I1 Giovani promesse D

ORDINE ENTRATA   SABATO POMERIGGIO



1 TIMELLI MARISOL 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO D1 PRIMI PASSI B

2 CANALE ALICE 631 ASD PGS SKATING CLUB MARANO D1 PRIMI PASSI B

3 BAGNARA SOFIA 2138 ASD PATT.ART.MVM Molvena-Mason D1 PRIMI PASSI B

4 ZORDAN DILETTA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO D1 PRIMI PASSI B

5 LUCIANI LUDOVICA 631 ASD PGS SKATING CLUB MARANO D1 PRIMI PASSI B

6 RANDON SOFIA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO D1 PRIMI PASSI B

7 MENTI CAROLINA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO D1 PRIMI PASSI B

8 BAZZONI EMMA 819 ASD PATTINAGGIO BREGANZE D1 PRIMI PASSI B

9 GASPARIN EVA 631 ASD PGS SKATING CLUB MARANO D1 PRIMI PASSI B

1 DAL LAGO ADA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO E GIOVANI PRO. BASE

2 REFOSCO SERENA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE E Giovani promesse Base

3 PEJCIC EVA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO E GIOVANI PRO. BASE

4 BOSCHIERO VITTORIA 631 ASD PGS SKATING CLUB MARANO E GIOV. PROMES. BASE

5 Dalla Vecchia Angelica 828 ASD G. PATTINATORI SCLEDENSI E Giovani Promesse Base

6 TAGLIAPIETRA EMMA 1511 asd Apav Fara E GIOVANI PROM BASE

7 CAROLLO ALICE 631 ASD PGS SKATING CLUB MARANO E GIOV. PROMES. BASE

8 DE ANTONI  GIOIA 3520 A.S.D.  ANTITESI E GIOV. PROM.BASE

9 GASPARIN EMMA 631 ASD PGS SKATING CLUB MARANO E GIOV. PROMES. BASE

1 CORNOLO’ EMMA 2189 ASD GRUPPO PATT. SARCEDO E1 Giovani Promesse A

2 SMITTARELLO  ANITA 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO E1 Giov.Promesse A

3 VIGOLO VIOLA NINA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE E1 Giovani promesse A

4 SACCARDO MARIA VITTORIA 2189 ASD GRUPPO PATT. SARCEDO E1 Giovani Promesse A

DOMENICA MATTINA
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1 BAU FABIANA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE F Giovani promesse base

2 CABAINCA  SARA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO F GIOVANI PRO. BASE

3 GARSTEA BEATRICE 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO F GIOVANI PROMESSE BASE

4 D'AGOSTINO MAIA 631 ASD PGS SKATING CLUB MARANO F GIOV. PROMES. BASE

5 SANDRI LISA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO F GIOVANI PRO. BASE

6 COARO VITTORIA 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO F GIOVANI PROMESSE BASE

7 PAIUSCO MADISON 819 ASD PATTINAGGIO BREGANZE F GIOVANI PROMESSE  BASE

8 VILLANI FEDERICA 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO F GIOVANI PROMESSE BASE

9 BICEGO ASIA 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO F GIOVANI PROMESSE BASE

10 PELLIZZARI VERONICA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO F GIOVANI PRO. BASE

11 CASTAGNA ANNA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO F GIOVANI PRO. BASE

1 NICOLETTI AGATA ZOE 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO F1 GIOVANI PROMESSE A

2 DE BOVI CRISTEL 819 ASD PATTINAGGIO BREGANZE F1 GIOVANI PROMESSE  A

3 VERONESI GIOIA 1511 asd Apav Fara F1 GIOVANI PROMESSE A

4 CARTA MATILDE 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO F1 GIOVANI PRO. A

5 CONTE CAMILLA 2138 ASD PATT.ART.MVM Molvena-Mason F1 Giovani Promesse A

6 GARBIN SAFIRIA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO F1 GIOVANI PRO. A

1 DIAN  GINEVRA 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO F2 Giov.Promesse B

2 MANZARDO CRISTINA 2189 ASD GRUPPO PATT. SARCEDO F2 Giovani Promesse B

3 BOSCHETTO BEATRICE 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO F2 GIOVANI PROMESSE B

4 SPEROTTO ANNA 2189 ASD GRUPPO PATT. SARCEDO F2 Giovani Promesse B

1 NICOLETTI MAYA GEMMA 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO G GIOVANI PROMESSE A

2 PESAVENTO MARTINA 1511 asd Apav Fara G GIOVANI PROMESSE A

3 MASIERO GIOVANNA 3148 PATTINAGGIO ARTISTICO TRISSINO G GIOVANI PROMESSE A

4 URBANI GIORGIA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO G GIOVANI PRO. A

5 MACULAN EMMA 819 ASD PATTINAGGIO BREGANZE G GIOVANI PROMESSE A

6 ORDINATI ELISA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE G Giovani promesse A

7 PAVAN MARIA VITTORIA 2138 ASD PATT.ART.MVM Molvena-Mason G Giovani Promesse A

8 ORSATO LISA 3277 A.S. DILET. ROLLER RECOARO G GIOV. PROMESSE A

9 GARBIN GIADA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO G GIOVANI PRO. A

10 PARLATO SOFIA 3277 A.S. DILET. ROLLER RECOARO G GIOV. PROMESSE A

11 PILOTTO ALICE 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE G Giovani promesse A

1 PELLIZZARI MARGHERITA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO G1 GIOVANI PRO. B

2 CANALE ALISSA 1511 asd Apav Fara G1 GIOVANI PROMESSE B

3 CASTAGNA ASIA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO G1 GIOVANI PRO. B

4 BERTOLDO ELISA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO G1 GIOVANI PRO. B

1 REVRENNA MATILDA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO G2 GIOVANI PRO.C

2 SAUGO DILETTA 1511 asd Apav Fara G2 GIOVANI PROMESSE C

3 COCCO CATERINA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO G2 GIOVANI PRO.C

4 POZZATO MATILDE 719 ASD PATT.ARTISTICO MALO G2 Giov.Promesse C

5 ZARANTONELLO ALICE 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE G2 Giovani promesse C

6 DISCONZI MARIA 1138 ASS. POLISP. DIL. VALDAGNO G2 GIOVANI PRO.C

1 CESTONARO VITTORIA 2189 ASD GRUPPO PATT. SARCEDO G3 Giovani Promesse E

Il Delegato Territoriale  F.I.S.R.

            Alvaro Maiolini

DOMENICA POMERIGGIO


